
MHMPP08KSDT9
*T»

1Stejnopis Č.:

Věc: Objednávka Oprava dvorní vpusti, sociálního zařízení, chlazeni a krytiny v HS 7, 
Praha 5: OB 1/35/03/012126/2021

OBJEDNATEL:

Hlavni město Praha

se sídlem:

pracoviště:

zastoupené:
IČO:

DIČ:

bankovní účet: 

kontaktní osoba:

Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1 

Nám. Franze Kafky 1, Praha 1

, ředitelem odboru hospodaření s majetkem
00064581

CZ00064581

27-5157998/6000

edoučí odděleni ekonomicko - realizačního

Dodavatel:

VM STAV SERVIS s.r.o.

Točitá 458/21,140 00 Praha 4 - Krč

název: 

se sídlem: 

zastoupená: 

IČO:

DIČ:

bankovní účet: 
kontakt:

64510506 

CZ64510506

(dále též „Smluvní strany")

Stránka 1 z 6



Vážení,

ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění, u Vás objednáváme provedení opravy dvorní vpusti, sociálního zařízení, chlazení a 
krytiny v HS 7, Jinonická 1226/90b, Praha 5 v rozsahu předložené nabídky a za podmínek 
dále uvedených.

V souladu s občanským zákoníkem se akceptací této objednávky zakládá dvoustranný 
smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plnění v požadovaném rozsahu a jeho výsledky předat níže 

uvedenému zástupci Objednatele a Objednateli vzniká povinnost zaplatit Dodavateli 
dohodnutou smluvní odměnu.

1. Předmět plnění:

Předmětem plnění je oprava dvorní vpusti, sociálního zařízení, chlazení a krytiny v HS 

7, Jinonická 1226/90b, Praha 5 :
Venkovní prostor:
Oprava a výměna propadlé dvorního liniového žlabu vč. přilehlé zpevněné plochy a 
venkovní kanalizace.
Vnitřní prostor:
Rekonstrukce sociálních prostor 

repase dveří, oprava povrchů stěn a podlah, oprava stropů a maleb.
Dodávka chladících zařízení společných místností a jídelny vč. potřebných prací. 
Výměna povlakových krytin společných prostor, vše dle výkazu výměr.

nové zařizovací předměty vč. rozvodů ZTI a TU V,

2. Cena za předmět plnění:

Uvedená cena za předmět plnění bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH") 

je stanovena jako smluvní odměna ve výši 2.962.470,90 Kč. Tato 

maximální a nepřekročitelnou. V této částce jsou zahrnuty veškeré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizací předmětu plnění, a to zejména 
náklady na administrativní práce, na telekomunikace a poštovní styk v České 

republice a čas strávený na cestě za účelem konzultací při zpracování předmětu 
plnění na území hlavního města Prahy.
Stavební práce dle této zakázky budou použity pro ekonomickou činnost hl. 
m. Prahy. V případě, že provedené práce patří do kódů klasifikace produkce 

CZ-CPA 41 až 43 vázaných na režim přenesené daňové povinnosti, uveďte na 

vystaveném daňovém dokladu sdělení - „daň odvede zákazník" v tomto

2.1

cena je cenou

Stránka 2 z 6



případě si objednatel dovoluje požádat o uvedení sazby DPH na vystaveném 
daňovém dokladu vč. kódu klasifikace produkce.
Dodavatel je plátcem DPH, DPH bude účtována podle platných právních 
předpisů. Cena včetně DPH činí 3.584.589,79 Kč.

3. Platební podmínky:

2.2

3.1. Cena za předmět plnění bude účtována Objednateli na základě vystaveného 
daňového dokladu (faktury) průběžně - měsíčně. Faktura musí být vystavena 

nejpozději do 5 dnů ode dne splnění předmětu objednávky. Součástí faktury musí 
být podrobný rozpis konkrétně uskutečněného plnění.

3.2. Konečná faktura bude vystavena po předání předmětu plnění (viz čl. 4.2.). Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění bude den převzetí předmětu plnění.

3.3. Faktura bude vystavena na adresu sídla Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky do 5. dne měsíce, ve kterém se uskutečnilo zdanitelné plnění.

3.4. Faktura bude doručena na adresu pracoviště Objednatele uvedenou v záhlaví 
objednávky.

3.5. Splatnost faktury bude stanovena na minimálně 60 dnů.

3.6. Vystavená faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, 
a musí obsahovat minimálně tyto údaje:

a) označení Objednatele a Dodavatele, jejich sídla, jejich IČO a DIČ, bankovní
spojení a údaj o zápisu v obchodním, živnostenském nebo obdobném rejstříku, 
včetně spisové značky,

b) předmět a číslo objednávky,

c) číslo faktury, den vystavení faktury, datum splatnosti, den uskutečnění plnění a
fakturovanou částku,

d) základ daně (DPH), sazbu daně a její výši, razítko a podpis oprávněné osoby
Dodavatele, stvrzující oprávněnost a formální a věcnou správnost faktury.

3.7. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné údaje nebo nebude obsahovat 
právními předpisy vyžadované údaje, je Objednatel oprávněn fakturu 

Dodavateli k opravě. Splatnost opravené faktury musí být stanovena opět 
minimálně 60 dnů.

3.8. Objednatel uhradí cenu za předmět plnění bankovním převodem 

Dodavatele, vedený u banky v České republice, specifikovaný v této objednávce. 
Ke splnění závazku Objednatele dojde odepsáním částky z účtu Objednatele.

vrátit
na

na účet

Stránka 3 z 6





4. Stanovený termín a místo plnění:

je povinen oznámit Objednateli přesné datum zahájení provádění 
předmětu plnění (dále jen „Datum zahájení prací") písemným zápisem. Dodavatel 
je povinen začít s prováděním předmětu plnění do 3 dnů po datu zahájení prací.

4.2. Předmět plnění podle této objednávky je Dodavatel povinen dokončit do 3.11. 2021 
a předat k rukám
zástupce Objednatele, včetně předávacího protokolu 

1, Praha 1, a to nejpozději do 5 dnů od dokončení díla.

4.1. Dodavatel

vedoucí oddělení ekonomicko - realizačního, 
na adresu Nám. Franze Kafky

5. Smluvní sankce:

5.1. Při prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle článku 1. této

výši 0,5 %
ceny předmětu plnění včetně DPH stanovené v článku 2. této 

objednávky za každý započatý kalendářní den prodlení až do řádného splnění 
této povinnosti.

porušení povinnosti Dodavatele zahájit provádění předmětu plnění podle 
článku 4.1 objednávky je Dodavatel povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu 

ve výši 0,1 % z maximální ceny předmětu plnění včetně DPH dle ČI. 2. objednávky, 
nejméně však 1.000,-Kč (přiměřeně k předmětu plnění) včetně DPH za každý 

započatý’ den trvání prodlení.
5.3. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradit na výzvu Objednatele do 5 dnů od 

jejího doručení.

5.4. Objednatel je oprávněn započíst si jednostranně vzniklou smluvní pokutu oproti 
odměně za provedení veřejné zakázky.

5.5. Zaplacením smluvních pokut dle této Objednávky 

Objednatele na náhradu újmy v části převyšující již uhrazenou smluvní pok

objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve 

z maximální

5.2. Při

není dotčeno právo 

utu.

Stránka 4 z 6



6. Další podmínky:

6.1. Smluvní strany této objednávky výslovně souhlasí s tím, aby tato objednávka byla 

uvedena v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou, která 
je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejích účastnících, předmětu, číselné 
označení této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

6.2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují 
za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení 
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

6.3.Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejnění této 

objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv) zajistí hl. m. Praha.

6.4. Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je povinen na dotaz třetí osoby 

poskytovat informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisu, a souhlasí s tím, aby veškeré 
informace obsažené v
poskytnuty třetím osobám, pokud o ně požádají.

této objednávce byly v souladu s citovaným zákonem

6.5. Dodavatel je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve
veřejné správě a o změně některých zákonu (zákon o finanční kontrole), ve znění 
pozdějších předpisu, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly 
prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů včetně 
prostředku poskytnutých z Evropské unie. Toto spolupůsobení je povinen zajistit 
i u svých případných subdodavatelů.

6.6. Dodavatel není oprávněn postoupit jakékoliv své pohledávky z této objednávky 
na třetí osobu bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, a to ani částečně.

6.7. Pro případné spory smluvní strany sjednávají místní příslušnost obecného soudu 
Objednatele.

6.8. Tato objednávka je vyhotovena ve šesti stejnopisech, z nichž pět obdrží Objednatel 
a jeden Dodavatel.

6.9. Tato objednávka může být měněna nebo zrušena pouze písemně, a to v případě 

změn objednávky číslovanými dodatky, které musí být podepsány oběma 
Smluvními stranami.

Stránka 5 z 6



7._Lhúta k akceptaci objednávky

Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli nejpozději do 5 dnů, 
jinak tato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Příloha:

1. Položkový rozpočet

5 pozdravem

Za Objednatele:

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

V Praze dne.

Za Dodavatele:

jednatel společnosti

Stránka 6 z 6



Příloha č. 1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU
Objekt: Název objektu:

Hasičská stanice Praha 5
Stavba Název stavby: [*“

Oprava dvorní vpustí,sociální zaffxenl.chlazenl.krvtinv
|Cenová úroveň: 2021/6

Počet stran rozpočtu: 3
Investor-objednatel Městská část Praha

Zpracovatel projektu Dodavatel vm stav servis s.r.o.

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy Vedlejší rozpočtové náklady

Dodávka celkem Zařízeni staveniště 
Provozní vlivy

0,20% 5913
Z Montáž celkem 0,00%
R HSV celkem Kompletační činnost 0.00%
N PSV celkem Sdružená sazba VRN celkem 0,00% 5 913,00
ZRN celkem

HZS 2 956 557,90
ZRN+HZS CELKEM Ostatní VRN
ZRN+HZS+VRN : 2 962 470,90 VRN celkem 5 913
Rozpočet vypracoval Za zhotovitele

Jméno
Datum : 
Podpis

vaclav matousek 
vm stav servis sro 
Točitá 21 
Praha 4-Krč

1.7.2021

64510506
Základ pro DPH 15 % činí

15 % činí
Základ pro DPH 21 % činí

21 % činí
2962470.90
622118.89

CENA ZA OBJEKT CELKEM 3584589.79

Strana 1



ROZPOČET-VÝKAZ VÝMĚR

NABÍDKOVÝ rozpočet
Stavba:
Oblak! .
Investor.

Dodavatel VM STAV SERVIS aro . Točití *58/11

Rakonttrufcca dvoml vpusti 0400 . opravy v oblekly Praha 5
Hasičská stanice Praha 5
Hlavni místo Praha - Městská část Praha

Rozpočet vypracoval
VM STAV SERVIS s r o

C Poznámka Zkráceny poc» MJ Výměra Cena Adnakova Cena celkem

STAVEBNÍ práce a dodávky HSV ♦ PSV 
STAVEBNÍ prače a dooAvkv hsv.psv

Bourec l.demolltnl a demonUJnl práce dvtrml vpt.siOB:

DemoMSi aaíby venkovní z celerových <Baí»c 200*100 nvn m2 64.(00 126.00 B 192,00

Odstraněni podkladu pod dlažbu i tetanu prostého II Oo 150 rrm m3 fi 90i 2 840.00 24 992 00

OemontSž betonových vpusti s vybmranim betonového lole ks 3000 2 178 0Q 6 534 03

Vyboieánl podkladního belonu ví vykopán* zaklHOsré časti ze zeminy bm 26 000 3 400.CC 35 200.00

Demotiái vf odsekáni Del odřezaní tm 26.000 41000 1' 490 00

demomai KG 110-159
íyjvoz suti a vybouraných hmot na skladku do
umteetaru_________

Pf-plátek Ijx oalií * započatý t km Ojprawrl trasy

3001 1 600.CC 5 400 00
t «m ví naloženi

36 000 214 00 7 7Q4.0O

36 000 51 00 1 83S.00
UOŽen. sou na skladce 36 000 680 00 24 460 00
Poplatek i» Azetiiiu.ekciogiciou skladku suli a odpadu nebezpečny10 kpl 1.000 8 480.00 8 46000

Bourací,damoliíitl a demonUíní prěce eelkem : 184 278.00
DII: Zemni pilin

1 Ruční vykcpávky rýn.iam apod v hornné i 2-3 m3 5.600 924.00 5 174.40
2 Php*atek ?a lepivost horniny 50 % z pol 11 m3 5.600 128.00 716 80

Svislé přemístěni vykopku z lomní C 1 ui 4 pňi hloubce výkopm do 25 m
do 10 m k col t '3 m3 5.600 156,00 673.60

4 Rutati vykopávky a odkopy mí 2.700 1 926.00 5 200.20
5 Pflplalok za lepivost horory 50 % z po1 č 4 m3 2.700 126.00 345.60
6 paierti s funí betooáll m3 1.600 7 402.03 13 485.60
7 Osazeni KG 110-159 kpi 3.CO0 1 470.00 4 410.00
6 Konečný zasyp písek křemeny m? 73.000 1760 1 264 90

Zemni prěce celkem 31 491.00
DB: Běíné stavební prěce a dodávky HSV celkem :

1 MrtaO podkladní vyrovnám s oisypem fr 6/i6 m3 8 100 1 487,00 12 044 70
2 Strojní zhutněni plochy s dosypem fr 8/16 m2 84 000 168 00 12 032.00
3 Podklad Deloi 30 ve spátfci 73 000m2 457 00 33 361 00
4 Podkladní beton konsuukčni s ukladkou m3 8.803 a sao.oo 78 144 00
5 diněí zMqooya ví separace 1.000kpl IH 775.00 16 775 00
e Podklad pod diaíbu z beton prošlý se zhulnérúm a spádem 

Kladeni zámková aalO, : beicnovýcn disioc s Olem .s vypUémm
m3 2.200 4 987.00 10 971 40

7 m2 49 000 684.00 32 832 00ri' jgg■ g ■ ■
Omm ve skladbě s barvou 1/10 venkovr.6 m2 74.000 412.00 30 486.00

Osazeni iat 
vyrovnáním 
DODÁVKA Umově vpusl 0 400

betonově ho do z betonu prostého C 12/1519 k? 1.000 4 2 556.00 42 556 00
10 25.000ks 3 866.CC 91 400.00
11 Přesun hmat vnuroslavemtlní HSV pro plochy s kiyiem dláJdňným W 1.000 21 311.00 21 311 00

Běiné stavební prěce a dodávky HSV calkem ; 383 915,10

Stránka 2



RO/POČET-VYKAZ VÝMřR

OB; Sociální zařlzoní

(xiWac/i plechy co 4 m2 přiika ilouitky M cm
m2 32.OC 720.00•J 23 040.00

2 PioSna výstuha peřinkou m2 B 180 1440
3 Omllkasién vntfni jádrová jednovrstvá m2 64.00 280,00 17 920.00
4 Op«ava jádrových omne* sién pxl ob«ady 

Úprava vnitřních slin aktivovaným Stukem

m2 448.00 168.00 75 264.00
5

m2 26.00 195.00 5 460,00
6 Oprava omítek stén vrtffolch vůRctvoccm Štukových m2 32.00 182 00 5 824.00

105 908.00
DM; Výpíné otvoni

Repase Oveři a obiožek kus 800 6 210.00 49 600.CC
2 Reveni otvory ks 16.00 612 CO 9 792.00
3 Zastény posuvné bezpeCnostni kus 800 4 280.00 34 240.00

Výplň* otvorů
93 712.00

DII: leienl ■ stavební výtahy

1 LeSeni lehké pomocné. výSka podaly do 2.5 m m2 143.00 210.03 31 060.00
laseru'a stavební výtahy

31 080.00
DII: 8ouránl konstrukci

1 Odsekáni vnitřních obkladů m2 448.00 168.00 75 264.00
2 Vybourán keramické dlažby m2 138.00 210.CC 28 560.00
3 Bouraní ph£«k z chel půlených ti 10 cm m2 16.CO 410.00 6 560.00
4 Demontáž konstrukci do 2 m2 kpi 22 00 740.00 16 280.00
5 Vyvétem ďevéných dveřních křidel pt do 2 m2 kus 24.00 135.00 3 240.00

Bouraní konstrukci
129 904.00

DII: StaveniStni přesun hmot

1 Vodorovná doprava sub po suchu do 1030 m 28.60 720,00 20 592.00
2 suli na doořovm prostředky t 28 60 443.00 12 669.80
3 i* skiMku suli - snés ►P* 8.00 3 480.00 27 840.00

Stavenlirnl přesun hmot
61 101.80

OB; Vnitřní kanalizace

1 Demontáž přisej petrubi kanalizace

Oprava - propojeni a dopméni stávajícího potrubí kanalzace

soubw 4.00 4 220.C0 16 880.00
2

souto 400 4 571 00 18 284.00
3 Dod-mont kanalizace vnitřní HT327110 souocr 4.00 15 050 00 60 200 00

Vnitřní kanalizace
95 364.00

DII: Vnit/ni vodovod

Demcntůí pfpc, pomel TUV a SV soutxx 4.00 6 420.00 25 680.00
2 Provizorní uzavřeni přívodů TUV a SV 

Úprava-propojeni a doplň*,. sWvajioch rozvodu
SOuScr 4.00 2 450.00 9 800,00

3 Uv a
SV souber 400 27 989.00 111 956.00

4 Tlaková zkouSka vodovodního potrubí 
Propacn a dezinfekce vodovod polrub*

soubo 4.00 1 100.00 4 400.00
5

soubor 4.00 1 452.00 5 80B.00
Vnitřní vodovod

157 644.00
N Zařizovaci pfedméty

1 Demcntáž umyvadla víetné oaior« a konzol kus 18.00 340,00 6 120.00
2 Demontáž klozetu pisoáru kus 27 00 450.00 12150.00
3 Demontáž baier* násiénne do G 3M soubor 22.00 145.00 3 190.00
4 Demontáž venliki výtokového naslénného kus 42.00 91 00 3 822.00
5 Klozel paoar bez prop armatur soubo* 24.00 3 060.00 73 440.00
6 Sedátko LVRA kus 12.00 740 00 8 880.CO

Stránka 3



ROZPOČET-VÝKAZ VYMf K

7 Umyvadlo na Srwiby Lyra Pius . 60 x 49 cm. trne soubor 20.00 *10.00 14 200.CO
8 Uzávěrka zápachová umyvadlová T 1018.0 40 20.00KUS 145.00 2 900 00
9 Dodávka a montáž boxu Kus 1.00 17 564 00 >7 564.00
10 Momiž baterie umyv a tfezove slojérfcoví Kus 28,00 540.00 15 120,00
11 Batorw umyvadloví .sprchová, ruím. ví olvlr odpadu základní Kus 28.00 1 240.03 34 720.00
12 S^on umyvadový HL132, DN 30. 40 .sprchový 28.00*JS 640.00 17 920.00
13 Vanička íivorcova aoyl SOt*Cf 8.00 3 210.00 25 680.00
14 .icnláž vcnliii rohověno bez loCiCKy G 1/2 soubor 42 00 toe.oo 4 578.00
15 Avrtůž zařtzovaoch p/eométú výlevka s baleni a stenem komptei kus 2.00 2 210.00 4 420.00
16 výlevka úklidová komplet soubor 2.00 7 784.00 15 568.00

ZafUovací ptodmery
260 272.00

DII: Konstrukce SDK . IruhUfská

1 Demontáže st4va|ici konsir kus 400 6 460.00 25 920.00
2 Mcntli podNea SOK RBl 12.5 kpl 400 24 480.03 9' 920.CO
3 úpravy osléni kus 8 00 2 100.00 16 800.C0
4 Konstr.pio prostipy a osvětlení kus 46 00 482.00 22 172.00
5 Vontaž zlítán sprchových a WC kus 12.00 2 840.00 34 080.00
6 Zpřiná montáž dveřních k/idet do zarubné kus 16.00 420,00 6 720.03

Konstrukce SDK. truhlářské
203 612,00

DII: PoOlahy z dlaždic a obklady

1 Montáž podlah t«;m .režně Hladké, tmel. 30x30 cm m2 136,00 680.00 92 480.00
2 Oaždce 30x30 cm. dle výběru m2 136.00 34000 46 240 00

Vyrovnaní pod* samomv hmMou Planou 315 inler mvelaim tímoia ti 63 m2 136.00 420.C0 57 12000
Podlahy , dlaldic a obklady 195 840.00

DB: Obklady keramick*

1 Montáž obuaou vret/mno kcramickeno 30x30 cm m2 488 CO 660.00 322 080.00
2 Obklad - Ole výběru 30.30 cm m2 48800 360.00 175 680.00

Obklady keramické
497 760.00

DII:

1 Níiěr syntetický kovových.dWnýeh konsirukc< kpl 600 3 100.00 18600 00
Natéry

18 600.00
DII: Malby

1 Penelrace podklaAi urtverztfní Pnmakex lx m2 207 03 14.00 2 898 00
2 tc«Jia Pnmaiex Phis. bila m2 207.00 49 00 9 936.00

Malby
12 834 00

DII: Elaktromontiža

Částečná demortáž etektrcvozvodu ví .přístrojů 
Cprava a ooplnéri rozvedu cl instalace ví přistroj

1 soubor 4.CQ 3100.00 12 400.00
2 soubor 4.00 17 132.00 68 528.00
3 Dodávka a monlůž osvětleni kpl 4.00 12 110.00 60 550.00

141 478.00
DII: Chlazeni denní místnost 2x.apoleíná jídelna

SodlvKa a montáž cNadicl zařízeni soub 4 48328 193312.00
2 Plavební připomoce kpl i 22410 22410.00
3 Chlazeni celkem

215722.00
OH: Dprava povlakových krytin

1 Demontáž krytiny W 1.00 27 418.00 27 418.00
2 Starka podkladní brusná ■i 2 84 00 21400 17 976.03

Stránka 4



ROZPOCt l-VÝKAZ VYMĚŘ

3 Kiytina povlakové lepena m2 34 .CO 720.00 60 48000

4 Přesur, a likvrjac* krytny 100 4 290,00»p 4 290.00

5 Opravy poS*Qí«iycři čísli výfnénou VC0 15 878.00 15 878.00

Oprava povlakových krytin 126 042.00

Cvikem 2 956 557.90

Strflnka 5


